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19. marts 1963

lr. professor .tiammerich, Videnskabernes Selskab, .Dantes Plads 5,

Som aftalt pr. telefon i dag sender jeg Dem vedlagt et overslag over optryk af"Dines Andersen: ”£ Pali
Reader” I-II. Sogen vil ca. fylde 18# 16-sidige ark = 296 sider, og vi har regnet med, at den kan optrykkes
fotografisk, og at bogen skal fremtråde heftet som hidtil. Vi har for- stået, at der kua kommer enkelte
smårettelser, og giver hermed en beregning på henholdsvis 5oo og l.ooo eksempla- rer.

5oo eksemplarer: trykning og sats til rettelser papir omslag, trykning omslag, karton bogbind« rarb ej de alt i
alt fremstillingsudgifter på Med en normal beregning, hvori er inkluderet boghandler- rabat,
driftsomkostninger etc den lovpligtige en gros omsætningsafgift kr. 39,-, excl. omsætningsafgiften kr. 36,-.
Ror l.ooo eksemplarer vil det se således ud: trykning inel. rettelser papir omslag, trykning omslag, papir
bogbinåerarbejde fremstillingsomkostninger i alt Med en normal beregning vil bogladeprisen ind. den lov-
pligtige en gros omsætningsafgift da bfløb« sig til kr. 25,75, excl. omsætningsafgift kr. 24,-. Der gøres
udtryk- kelig opmærksom på, at der i ingen af disse beregninger er medregnet forfatterhonorar.
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Da vi må tage bogens langsomme salg i betragtning - i snit sælges der vel ca. 25 om året - er vi jo ikke
ligefrem over- vældende interesserede i en sådan publikation} råen såfremt dette kan foregå på
kommissionsbasis , stiller sagen sig selv- følgelig anderledes. En kommissionskontrakt vil gå ud på, at
Videnskabernes Sel- skab erholder alle udgifter og at der på titelbladet anføres, at bogen er udgivet i
kommission hos Gyldendal. Vi afregner efter årlig salgsopgørelse, og afregningen sker med 5o$ til
Videnskabernes Selskab og 5o$ til forlaget til dækning af bog- handlerrabat, driftsomkostninger etc.
Yidenskabernes Selskab fastsætter bogladeprisen. Jeg håber, at ovenstående er udførligt nok til, at De kan
træffe Deres dispositioner. I modsat fald er De meget velkommen til at ringe mig op, og jeg skal med glæde
stå til Deres disposition. Yi afventer nu at høre nærmere fra Dem aed hensyn til sagens videre forløb.

Med venlig hilsen

Henrik F®mgg
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